Salter blagaijna/Blagainik likvidator Strana:; 1 od 1

ANALITICKA KARTTICA
za period od: 01/05/2022 do: 13/06/2022
po datumu promjene

Konto @ 23220225 MASTER-BUSINESS-lok drZavna preduzeca
valuta : 978 EUR Matidni broj Komitent
Partija: 997718144 02428685 TURISTICKA ORGANIZACIJA OPSTINE TIVAT - TIVAT
Duguje Potrazuje Saldo
Poé&. stanje L= L
Br.prom
16 Presjek L e == s
Datum
rans.ONB knjiZ.prom. Nalog Opis Duguje Potrazuje Saldo
7064 030522 010522 137500357 POS:FACEBK DX876DKWY2 12,26 683,23
fb.me/ads IRL 01/0
7015 200522 200522 138120714 Uplata preko WEB-a na TEK 5.000,00 5.683,23
7064 240522 230522 138217966 POS:PREDAH SUR KRALJEVO XXX 386,46 5.296,77
23/05/22 15:
7043 310622 310522 138487063 Troskovi odrzavanja kartice 3,50 5.293,27
7070 310522 310522 138512362 Pozitivna kamata 0,32 5.293,59
7064 050622 020622 138674966 POS:UKVI 3830030853821 LONDON 122,00 5.171,59
GBR 02/06/
7064 050622 030622 138674966 POS:Teleperformance TPContact.com 67,19 5.104,40
GBR 03
7064 050622 030622 138680783 POS:HOTEL PINE RESTORAN TIVAT 10,30 5.094,10
MNE 03/06/
7064 060622 040622 138729671 POS:RESTAURANT MAREA TIVAT 11.20 5.082,90
MNE 04/06/22
7064 060622 050622 138729671 POS:UKVI 3830030894045 LONDON 459,00 4.623,90
GBR 05/06/
7064 070622 060622 138760138 POS:Teleperformance TPContact.com 167,19 4.456,71
GBR 06
7064 120622 080622 138871678 POS:INTEGRA RECEPCIJA BANJA 514,87 3.941,84
LUKA BIH 08/
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